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Pytanie 1.

W zwigzku z ciaglym wzrostem masy samochodow przeznaczonych do zabudowy specjainej
zmniejsza sie ich tadownos$¢ a co za tym idzie ogranicza to mozliwosci spetnienia warunkow dia
ambulansu typu C zgodnie z PN EN 1789 w zakresie wymaganej rezerwy masowej na wyposazenie
medyczne wynoszacej 260 kg. Przy obecnej masie pojazdu bazowego oraz zabudowy pomieszczenia
dla pacjenta rezerwa ta wynosi 230 kg czyli tyle ile wystarcza dla ambulansu typu B. Zabudowy
pomieszczenia dla pacjenta dla typu C i B sg identyczne. W zwigzku z powyzszym czy Zamawiajacy
dopusci ambulans zgodne z PN EN 1789 w zakresie typu B, ktory posiada dwa fotele w kabinie
kierowcy, dwa w pomieszczeniu dla pacjenta oraz miejsce dla pacjenta na noszach i mozliwos¢
przewozenia trzech os6b siedzgcych i jednej lezgcej bez dodatkowego elekirycznie wysuwanego
stopnia?

Odpowiedz: Nie. Zamawiajgcy podtrzymuje pierwotne wymogi

Pytanie 2.
Czy Zamawiajacy dopusci aby ptatno$¢ za przedmiot umowy nastapita w terminie 30 dni od daty
doreczenia prawidtowo wystawionej faktury VAT?

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie dopuszcza powyzszego

Pytanie 3.
Czy Zamawiajacy dopusci aby regulacja i odczyt temperatury w termoboxie odbywal sie bezposrednio
na urzgdzeniu zamiast z panelu sterujgcego na scianie?

Odpowiedz: Tak. Zamawiajacy dopuszcza powyzsze rozwigzanie.

Pytanie 4.
Czy Zamawiajgcy dopusci ambulans zgodny z obowigzujgcymi przepisami bez dodatkowych migaczy
w gérnych tylnych czesciach nadwozia?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza powyzszego rozwigzania

Pytanie 5.

Czy Zamawiajgcy dopusci na zasadzie réwnowaznosci szafke na przegrodzie z blatem umieszczonym
na wysokosci 100 cm £7?

Odpowiedz: Tak. Zamawiajgcy dopuszcza powyzsze rozwigzanie.

Pytanie 6.

Czy Zamawiajacy na zasadzie réwnowaznos$ci dopusci ambulans wyposazony w dwie przesuwne
ptyty do montazu defibrylatora i pmpy przy zatozeniu, iz respirator montowany jest na wysokosci gtowy
pacjenta na stalej ptycie a urzgdzenie do masazu klatki piersiowej w certyfikowanych uchwycie na
lewej Scianie?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza powyzsze rozwigzanie, niemniej skiadajgc oferte wykonawca
jest zobowigzany do wykazania, iz to rozwigzanie jest rozwigzaniem réwnowaznym.



